3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1670 z póżn.zm.), w związku z Uchwałą nr 3464/2025 Zarządu Województwa

Na realizację zadania wskazanego w § 1 udziela się dotacji z budżetu województwa opolskiego w 

wysokości 95 000 zł (słownie dziewięćdziesiąt pięć tysięcy zł).

Uchwała Nr 37<2f/2025

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia /IG